19/07/2021

Nome da Agéncia
CORONEL VIVIDA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Emissdo
18/07/2021

Codigo Cperagdo
4533 0055

Fundo
CAXA FIC PRATICO RENDA FEXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

nicio das Atividades do Funde
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més{%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota enx 31/05/2021 Cota env 30/06/2021
[ 0,1610 | o407 || 0,4802 | 5,099034 J| 6,008690 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bras#ia/OF

00.360.305/00G1-04

Cliente

Nome
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

CPF/CNPJ

76.995.455/0001-58

MEs/Ano Folha
06/2021 0131

Conta Comente
006.00071034-8

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagéc

Resumo da Movimentagdo
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto ne Més
RRF

OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto®

Resgate Bruto em Transito*
("} Valor sujeito & tributagdo, conf orme legislaglic em vigor
Movimentagio Detalhada

Data Histérico

30/06 APLICACAC
30/08 RESGATE
RRF
IoF

Dados de Tributacdo

Informacgoesao Cotista

Valfor em RS Qide de Cotas
20.585,57C 3.431,481125
20.616,81C 3.431,165528
20.616,81D 3.431,1648M1

33,14C

0,00

0,00

0,00
20618 71C 3.431,481742

0,00
Valor R$ Qide de Cotas
20.616,81C 3431,165528
20,615,81D 3.431,16491

0,00

C,00
Rendimento Base IRRF
0,00 0,06

Congulte seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA, de forma

prdtica e segura, e beneficie-se de

todas as vantagens gue os servicos on-line lhe

proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu

extrato pelos Correlos. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, veocé contribul para preserva¢do do melo-ambiente!

Prezade(a) Cotista, comparec¢a & suz agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
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12/07/2021

.1 Extrato das Contas Individuais
Origem do Extrato:

GovConta CAIXA:

Conta Referéncia:

Nome:
Periodo:

Bodz Mov My, Doe, Hisideico
31/0572021 - SALDO ANTERIOR
01/06/2021 - SALDOC DC DIA
02/06/2021 - SALDC BC DIA
04/06/2021 - SALDO RO DIA
07/06/2021 - SALDC BC DIA
08/06/2021 - SALDRC DO DIA
09/36/2021 - SALDO B0 BIA
10/06/2021 - SALDO DO DIA
11/06/2021 - SALDO DO DIA
14/06/2021 - SALDO DO DIA
15/06/2021 - SALDO DO DIA
16/06/2021 - SALDO DO DIA
17/06/2021 - SALDQO DO DIA
18/06/2021 - SALDO DO DIA
21/06/2021 - SALDO DO DIA
22/06/2621 - SALDO DO DIA
23/06/2021 - SALDO DO DIA
24/06/2021 - SALDO DO DIA
25/06/2021 - SALDC DO DIA
2870672021 - SALDO DO DIA
29/06/2021 - SALDG DO DIA
30/06/2021 700673 APLICACAQ
30/06/2021 727220  RESG AUTOM
30/06/2021 - SALDO FINAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/006/00071034-8

de: D1/06/2021  até: 30/06/2021

0,00
0,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,00
8,00
0,00
0,00
9,00
0,00
9,00
0,00
9,00
9,00
0,00
0,00
20.616,81D

20,616,810

20.616,81C 0,00
0,00

https.//g ovconta.caixa.govbr/sigoviextrato/conta_individualfimprimir do?nomeF orm=extratoC ontalndhvidual Formé&obb null i



